Características Técnicas:
• Capacidad: Hormigón 16 mm. Acero 13 mm.
Madera 25 mm.
• Potencia:  550 W
• Portabrocas sin llave
• Velocidad: 0 ~ 2.900 rpm. /  Percusiones:0 ~ 46.400.
• Largo/Peso: 289 mm/1,6 Kg.
• Accesorios suministrados: 1 Empuñadura auxiliar
1 Tope de profundidad
1 Maletín
TALADRO CON PERCUSIÓN
“FDV16VB2”